

# **TRICHUR HEART HOSPITAL LTD**

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001

Ph: 0487-2433101 Website: [www.sunmedicalcentre.com](http://www.sunmedicalcentre.com)

E mail: [enquiry@trichurheart.com](mailto:enquiry@trichurheart.com)

## **NOTICE**

### **TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT**

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refunds) Rules, 2016, as amended ("IEPF Rules"). In terms of the above provisions all dividend remaining unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). The equity shares on which dividend remain unpaid or unclaimed shall also be transferred to the Demat Account of the IEPF Authority as set out in the Rules. The details of the shareholders, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority from the F.Y 2015-16, are made available on the website of the company [www.sunmedicalcentre.com](http://www.sunmedicalcentre.com). Any shareholder whose name is appearing in the company website and who intends to claim dividend shall send a request in writing to the Registrar and Share Transfer Agents, M/s. S.K.D.C. Consultants Limited, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641028, Phone: 914224958995/2539835-836, (Email: [info@skdc-consultants.com](mailto:info@skdc-consultants.com)) on or before **20.09.2023**

The company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses with the company).

Shareholders may note that the unpaid or unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF Authority can be claimed back by them by submitting an application in Form IEPF-5 and by following procedures prescribed by the Rules.

**For further enquiries please contact:**

Accounts Department, Trichur Heart Hospital Ltd.,

(Mobile No: **6282596449**)

# TRICHUR HEART HOSPITAL LTD

CIN: U85110KL1985PLC004204, Reg. Office: S.T.Nagar, Thrissur- 680 001

Ph: 0487-2433101 Website: www.sunmedicalcentre.com

E mail: enquiry@trichurheart.com

## നോട്ടീസ്

**കമ്പനിയുടെ ഇക്വിറ്റി ഓഹരികൾ ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് (ഐഇപിഎഫ്) അക്കൗണ്ടിലേക്ക് മാറ്റുന്നത് സംബന്ധിച്ച്**

കമ്പനിക്ക് ആക്ട് 2013 ലെ സെക്ഷൻ 124 (6) ന്റെ വ്യവസ്ഥ പ്രകാരവും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ട് അതോറിറ്റി (അക്കൗണ്ടിംഗ്, ഓഡിറ്റ്, ട്രാൻസ്ഫർ, റീഫണ്ട്സ്) ചട്ടങ്ങൾ 2016, (ഐഇപിഎഫ് നിയമങ്ങൾ) ഭേദഗതി അനുസരിച്ചുമാണ് ഈ അറിയിപ്പ് പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നത്. മേൽപറഞ്ഞ വ്യവസ്ഥകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തുടർച്ചയായി ഏഴ് വർഷങ്ങളോ അതിലധികമോ നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശപ്പെടാതെ അവശേഷിക്കുന്നതോ ആയ എല്ലാ ഡിവിഡന്റുകളും ഇൻവെസ്റ്റർ എഡ്യൂക്കേഷൻ ആൻഡ് പ്രൊട്ടക്ഷൻ ഫണ്ടിലേക്ക് (ഐഇപിഎഫ്) കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. നൽകുവാൻ കഴിയാതെ കിടക്കുന്നതോ അവകാശപ്പെടാത്തതോ ആയ ഡിവിഡന്റ് ഉള്ള എല്ലാ അനുബന്ധ ഓഹരികളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിയുടെ ഡീമാന്റ് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ചട്ടപ്രകാരം കൈമാറ്റം ചെയ്യപ്പെടേണ്ടതുണ്ട്. 2015-16 മുതൽ തുടർച്ചയായ 7 വർഷങ്ങളായി ഡിവിഡന്റ് ലഭിക്കാത്തതോ ക്ലെയിം ചെയ്യാത്തതോ ആയ ഓഹരിയുടമകളുടെ വിശദാംശങ്ങളും ഐഇപിഎഫ് അതോറിറ്റിക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ഓഹരികളെ സംബന്ധിച്ച വിവരങ്ങളും കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ [www.sunmedicalcentre.com](http://www.sunmedicalcentre.com) ൽ ലഭ്യമാണ്. കമ്പനി വെബ്സൈറ്റിൽ ഉള്ളതോ ഡിവിഡന്റ് ക്ലെയിം ചെയ്യാൻ ഉദ്ദേശിക്കുന്നതോ ആയ ഏതൊരു ഓഹരിയുടമയ്ക്കും രജിസ്ട്രാർ ആന്റ് ഷെയർ ട്രാൻസ്ഫർ ഏജന്റ്സ്, എസ്കെഡിസി കൺസൾട്ടന്റ്സ് ലിമിറ്റഡ്, സൂര്യ 35, മേയ്ഫ്ളവർ അവന്യൂ, സെന്തിൽ നഗറിന് പിൻവശം, സൗരിപാളയം റോഡ്, കോയമ്പത്തൂർ - 641028 (Email: info@skdc-consultants.com) ഫോൺ: +91422 4958995/ 2539835-836, എന്ന വിലാസത്തിൽ 20.09.2023 ന് മുൻപായി അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

ചട്ടപ്രകാരം ഓഹരികൾ ഐഇപിഎഫ് ലേക്ക് കൈമാറാൻ ബാധ്യതയുള്ള ബന്ധപ്പെട്ട ഓഹരിയുടമകളെ അക്കാദം (കമ്പനിയുടെ രേഖകളിൽ ലഭ്യമാകുന്ന ഏറ്റവും പുതിയവിലാസങ്ങളിൽ) കമ്പനി വ്യക്തിപരമായി അറിയിച്ചിട്ടുണ്ട്. നൽകപ്പെടാത്തതോ അല്ലെങ്കിൽ അവകാശം ഉന്നയിക്കപ്പെടാത്തതോ ആയി ഐഇപിഎഫ് ലേക്ക് മാറ്റപ്പെട്ടതായ ഡിവിഡന്റുകളും ഓഹരികളും നിയമങ്ങൾ അനുശാസിക്കുന്ന നടപടിക്രമങ്ങൾ അനുസരിച്ച് ഫോറം ഐഇപിഎഫ് 5 പ്രകാരം അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചു തിരികെ അവകാശപ്പെടാവുന്നതാണ്.

**കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബന്ധപ്പെടുക:**  
അക്കൗണ്ടിംഗ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, Trichur Heart Hospital Limited  
Mob: **6282596449**

## IEPF SHAREHOLDER'S LIST FOR THE F.Y 2015-16

SI No	FolioNo	name	ADDRESS	IEPF_Holding
1	000203	UNNIKRISHAN V.,	II/390, VAKKIEL HOUSE,P.O. AVINISSERY,OLLUR,THRISSUR TRICHUR680306 0	500
2	000219	JOSEPH T.A.,	THEKKANATH HOUSENJALUKARAOPP.TRANSFO RMER,AZHAKOM P.O.,ERNAKULAM ERNAKULAM683577 0	500
3	000610	DAVIS P.C.,	PULIKOTTIL HOUSE,POOTHOLE P.O.,THRISSUR TRICHUR680004 0	100
4	000638	DAVIED E.V.,	ELUVATHINGAL HOUSE,MISSION QUARTERS,T.B.ROAD,THRISSUR TRICHUR680001 0	100
5	000663	KUTTAN KUNDAYI K.V.,	KUNDAYI HOUSE,P.O. PUTHUR,PUZHAMBALLAM,THRISS UR TRICHUR680014 0	100
6	000687	DEVASSY P.V.,	PUTHENPURAKKAL HOUSEKANJOORPUDUKKAD P OTHRISSUR TRICHUR680301 0	100
7	000690	PRASANNAKUMAR V.,	VELUTHADATH HOUSE,MUKKATTUKARA, P.O. NETTISSERY,THRISSUR THRISSUR680657 0	100
8	000698	JAMES K.K.,	KURUTHUKULANGARA HOUSE,P.O. EDATHURUTHY,THRISSUR TRICHUR680703 0	100
9	000706	PAULSON K.K.,	CHITILAPPILLY HOUSEARANATTUKKARA P OTHRISSUR TRICHUR680618 0	100
10	000815	JOSEPH V.I.,	VALIYAVEETIL HOUSE,P.O. EDATHIRUTHY,THRISSUR TRICHUR680703 0	500
11	000860	JOSE T.L.,	THECKANATH HOUSE,IV/401, EVERGREEN ROAD,CHELAKOTTUKARA,THRISS UR TRICHUR680005 0	500

12	000868	DAVIES C.M.K.,	VII/799, ROSE VILLA,INDIRA NAGAR,MANNUTHY P.O.;THRISSUR TRICHUR680651 0	500
13	000918	ILLATH PURAYIL SASINDRAN	DEEPA NIWAS,POST EZHILODE,VIA. KUNHI MANGALAM,KANNUR CANNANORE670309 0	1000
14	001053	UNNIKRISHNAN KARTHA C.,	SHREYUS, NELLAI P.O.,THRISSUR 00 0	100
15	001055	FRANCIS V.J.,	II/106,VADAKKETHALA HOUSEPARAVATTANI,THRISSUR TRICHUR680005 0	100
16	001057	JOHN ANTO K.	KOLLANNUR HOUSE,ARANATTUKARA P.O.,THRISSUR TRICHUR680618 0	100
17	001094	DEVASSY K.F.,	KANGAPPADEN HOUSE,X/40, EASTERN BAZAR,THRISSUR TRICHUR680001 0	100
18	001188	PRAKASH M.K.,	S.N. MEDICAL MISSIONKAIPAMANGALAM P.O.,THRISSUR TRICHUR680681 0	100
19	001234	UNNIKRISHNAN C.,	12- 792, WARIAM LANE,THRISSUR TRICHUR680001 0	100
20	001241	ROSAMMA THOMAS,	NETTIKKADAN HOUSE,EAST FORT,THRISSUR TRICHUR680005 0	100
21	001273	SARA V.V.	ARIMPOOR CHIROTHA HOUSE,MOOSPET ROAD,THRISSUR TRICHUR680005 0	100
22	001312	YESASDEVAN M.N.	MUNAPPIL HOUSE,MUNAYAM,EDATHIRUTHY ,THRISSUR TRICHUR680703 0	500
23	001334	MATHEW ABRAHAM MAKIL,	MAKIL HOUSE,CHELLIOZHUKAM LANE,KOTTAYAM KOTTAYAM686001 0	500
24	001442	PRAKASH JACOB	PANAKKAL,26/54, CO-OPERATIVE ROAD,THRISSUR TRICHUR680020 0	100

25	001491	CELINA GEORGE	POZHOLIPARAMBIL HOUSE,MANNAMPETTA,VARAKK ARA P.O.,THRISSUR TRICHUR680325 0	100
26	001495	VARGHESE P.M.	PULLIKKOTTIL HOUSE,KUNNATH,KURIACHIRA P.O.,THRISSUR TRICHUR680006 0	200
27	001593	JESSY PAULSON	MADAPPILLY HOUSE,KODAKARA,THRISSUR TRICHUR680684 0	100
28	001594	PAULSON MADAPPILLY	MADAPPILLY HOUSE,KODAKARA,THRISSUR TRICHUR680684 0	100
29	001650	SUDISH BHASKAR .O.	ORAYAMPURATH HOUSE,KOORKANCHERY P.O.,THRISSUR TRICHUR680007 0	100
30	001661	MOOSA T.K.	KORATIKKARA,KADAVALOOR P.O.,THRISSUR TRICHUR680543 0	500
31	001668	SEBASTIAN P.T.	PANAKKAL HOUSE,MAMMIYOOR,GURUVAY OOR P.O.,THRISSUR TRICHUR680101 0	1000
32	001949	BALAN P.R.	POOTHERY HOUSE,AVINISSERY P.O;OLLUR,THRISSUR TRICHUR680313 0	100
33	001953	NAWAZ M.M.	MANATTIL HOUSE,CHALISSERY P.O;THRISSUR PALGHAT679536 0	200
34	002069	BASHIR P.M.A.	PUDUSSERY HOUSE,X/435, V.H.ROAD,PALGHAT PALGHAT678001 0	5000
35	002109	PRABHULAN.K.G.	KOOTTUMAKKAL HOUSE,MADAIKONAM P.O;MAPRANAM,IRINJALAKUDA.T HRISSUR TRICHUR680712 0	100
36	002134	PRAKASAN.P.V.	` PUTHIYA VEETIL `,CHELERI P.O;KANNUR CANNANORE670604 0	100

37	002136	POULOSE.E.M.	EDAPPILLY HOUSE,KOTTANELLOOR P.O.;IRINJALAKUDA VIA,THRISSUR TRICHUR680672 0	100
38	002359	JOSEPH.V.J.	VADAKKAN HOUSENEAR HEAD POST OFFICETHRISSUR TRICHUR680001 0	500
39	002380	MARY.O.L.	OLAKKANGIL HOUSE,MATTOM P.O.;THRISSUR PALGHAT680602 0	100
40	002386	FLORENCE PAULSON KOOLA.	SANTHAMARIA TEMPLE ROAD,THALLOOR P.O.;VIA OLLUR,THRISSUR TRICHUR680306 0	100
41	002449	THANOOJ KUMAR.C.K.	CHENNAMKULAM HOUSE,THACHAMPILLY,VELUTHU R P.OTHRISSUR TRICHUR680016 0	100
42	002480	SURESH K.R.	KOTTIL VALAPPIL HOUSE,KOTTAPURAM ROAD,THRISSUR TRICHUR680004 0	100
43	002495	SIVANANDAN.M.A.	MADAPARAMBIL HOUSE,PERUMBILLISSERY,CHERP U P.O.;THRISSUR TRICHUR680561 0	100
44	002511	SOLOMON.M.D.	MANJALY HOUSEGREEN LANE,MINOR ROADNADATHARA P OTHRISSUR TRICHUR680751 0	100
45	002712	SREEKUMAR K.S.	LAKSHMI BHAVAN,AKAMKUDY,NANGIARK ULANGARA,ALLEPPEY ALLEPPEY690513 0	100
46	002725	PREMELA GOPINADHAN.	PALLATH HOUSE,CHEMBUKAVU,THRISSUR TRICHUR680020 0	100
47	002825	JOSE ANTONY CHALISSERY.	CHALISSERY HOUSE,ESTATE ROAD,OLLUR,THRISSUR TRICHUR680306 0	100

48	002838	SREEKUMAR VELLERATHU.	VELLERATHU HOUSE,CHOOLOR P.O;CALICUT CALICUT673601 0	500
49	002913	AMBILI SANKAR.A.	C/O. DR. A.N.SANKARAN,AZHIVALAPPIL HOUSE,PUNKUNNAM,THRISSUR TRICHUR680002 0	2500
50	003066	JOSE V.T,	VADAKKAN HOUSE,POOCHETTY,NADATHARA P.O;THRISSUR TRICHUR680751 0	500
51	003175	SAIDU T.K	THALUKASSARI HOUSE,VELADIKUNNU P.O;NELLIKATIRI,PALGHAT PALGHAT678012 0	5000